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314lclcjjdf cfTT '1flf :s::cf tffiT Name & Address of The Appellants

M/s. Rasna Pvt ltd Ahmedabad
~ ~ 3ffif ~ ~ ~ ~ clfFclu ~~ cJJl" ~ Plk!~Rsla. ~ ~ cnx
'ffcjj(ff t:-
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate
authority in the following way :-

Appeal To Customs Central Excise And Service Tax Appellate Tribunal :-

fc1m<:r~.·1994 c#I" tTRT 86 ziafa 3rat atf 1ITTi cBT \JJT~:­
Under Sectii:m 86 of the Finance Act 1994 an appeal lies to :-

-qftql, IITTT)<:r ft vat yca, sr zrca y hara or4l4tu nrznf@ravr 3i1. 20, q +cc
i51R=tlcci-1 cjji-91'3°.:S, ~ -;::rrR, 3!5l-Jcilcsllct-380016

The West Regional Bench of Customs, Excise, Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at
0-20, New Mental Hospital Compound, Meghani Nagar,Ahmedabad - 380 016.

(ii) ar4lat =Inf@raw at ff1 zrf@fr, 1994 c#I" tTRT 86 (1) cf> 3iifa 3r8G
~ Pllll-llcJ61"1, 1994 fua 9 (1) cf> aiaft feufRa rf ~.t'r- s ar 4fatast
\JJT ~ ~ ~ m@:f 1tffi 3ffif fas 3r4ha # nu{ st er ufi
aft fl alR (6mi a v mar ff 61lfr) 3l1x an # fk enurn@aw a Irr@
ft~ t cTITT cfi .,ffem ·H14Gtf.icb a)?[ ~ cfi rllllllllo arr fGrzr a aifa a
5IF a a uiara #t ii, anu #l ir 3rR W1TllT 7fllT +fargs alazu 0
% cIBt ~ 1 ooo /- #ha ft zhftt Gel hara d mil, an at nit 3rR W1TllT 7fllT -qffRT
Jg 5 al ZIT 50 GT d£ 'ITT 'ill ~ 5000 /- #ha 6ft @tfy Ggi ara al it, an #t
'iFT 3rR W1TllT 7fllT unf1 T; so ala ua Gnat ? asi nu; 1oooo /- "CJfR-r ~ 61lfr I

(ii) The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act 1994 to the
Appellate Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule
9(1) of the Service Tax Rules 1994 and Shall be accompanied by a copy of the order
appealed against (one of which shall be certified copy) and should be accompanied by a
fees of Rs. 1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of
Rs. 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded &
penalty levied is is more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/­
where the amount of service"".tax,.,&-::interest demanded & penalty levied is more than fifty
Lakhs rupees, in the forrp/of9t,osse,tj'.;~c!_r:ik draft in favour of the Assistant Registrar of the
bench of nominated Publi6:'$€~k 6fl~e place where the bench of Tribunal is situated.
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(iii) ~~,1994 ct)- c1ffi 86 ct)- ~-clffi3TT ~ (2"C!) a siafa r#a mrrclR
Plwnqe11, 1994 cfi ~ 9 (2"C!) cfi 3Rf"lTTf fr!~ -cpp:r ~:tr.-1 if ct'l" gl aft vi Ur# rer
aITgri,, #sh Ir gge (rfta) a srk 6t ufi (OIA)( Uri ama uR 1Wfi ) 3ffi .3PTT
37TgIi, 76TI / UT 3ITgG1 3SITT A2no #h4hr Gara gen, 3rfta mrznrf@raw at am4aa av
fr? ta gg om?r (oIo). cJfl" ma- 'lWA1 1Wfi I

(iii) The appeal under sub section (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be
med in Form ST-7 as prescribed under Rule 9 (2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall
be accompanied by a copy of order of Commissioner Central Excise (Appeals)(OIA)(one of
which shall be a certified copy) and copy of the order passed by the Addi. / Joint or Dy.
/Asstt. Commissioner or Superintendent of Central Excise & Service Tax (010) to apply to
the Appellate Tribunal.

2. zeniitf@era 1rznrzu ya 3pf@/fr1, 1975 cJfl" Will "CR~-1 cfi ~ ~ ~
srga pc Irr gi err+ If@erart a arr # u u xil 6.50/- tff-f cnl .-tlllJIC'lll ~~
C'flTf mf~ I

2. One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the
adjudication authority shall bear a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under
Schedule-I in terms of the Court Fee Act, 1975, as amended.

3. vi zyen, scare zgc vi @hara 3r@a nrnf@rowr (arffaf@) Rzrmma8, 19s2 affa
~ 3Rl~ l'.frwlT q;l x1fA-lfc;te1 ffl cfIB RlriT cJfl" 3ITT 'lfi" '&TR~ fcnlJ°f \YITTIT % I

3. Attention is also invited to the rules covering these and other related matters
contained in the Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

4. ~p,~xQ'Tc;"? "Qcf mJTcn{. 3fl@tr if@raUr (Git4a hf34iii hmi ii
hc4tr 35=uTyea 37f@1fez,a, «&g9#at 3sq h3iii ffrzr«is-2) 3f@)feruar 2erg(2%y ft visa
29) Raia : cs.c.2r;yRt far 3#f0fr#, r&&y Rt arr 3 h 3iav araiat sfaRta{&, err
ffra #r n{ qa-frstarmar3arj &, arf gr err 3iria sm #rstart 3rhf@a2rf
~~ "WQ"3rfra rt
~xQ'Tc;"? "Qcf WTTcn{ m~..~ fcnlJ "JflJ?,, ";R.~ ~rrmc;ri -

(il 'tlRf 11 g'r m~~m
(ii) cal sam Rt # a na uf
(iii) wrclc @<Ff! R'lllcH1c1(>!"1 m f.:mcH" G $~~m

¢ 3772ara zr fn gr arr m IDcT'Wc'f fc«:fi"lf c~t 2)~. 2014 m 3-TITT=a:r t¢ fcnm
3r41air uf@art h+er farrflzrar 3r5ff "Qcf .w:frc;r cfi1"~~M1

4. For an appeal to be filed before the CESTAT, it is mandatory to pre-deposit an
amount specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated
06.08.2014, under section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made
applicable to Service Tax under section 83 of the Finance Act, 1994 provided the
amount of pre-deposit payable would be subject to ceiling of Rs. Ten Crores,

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken·;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

c:> Provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay
application and appeals pending before any appellate authority prior to the
commencement of the Finance (No.2) Act, 2014.

4(1) zif ii, zr 3rerh fr3@aur h warsf arc 3rrar rs znrvs
fafea ta cfTTdTm- arr er h 1o% a1arru 3thsi haaus faff@a tarzush
10% 2mrarau6r arras#rt s@,­
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4(1) In view of above, an appeal ~~~f~~'%i'~~ shall lie before the Tribunal on
payment of 10% of the duty demanded,here'duty orduty and penalty are in dispute, or
penalty, where penalty alone is in disp''~,f-t ({?~?)~: .
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ORDER IN APPEAL

M/s Rasna Pvt. Ltd., Opp. Sears Tower, GulbafTekra, Ahmedabad -380015

Ahmedabad (hereinafter referred to as 'appellants') have filed the present appeals

against the Order-in-Original number SD-02/REF-179/DRM/2015-16 dated

30.11.2015 (hereinafter referred to as 'impugned orders') passed by the Asst.

Commissioner, Service Tax, Div-II, APM Mall, Ahmedabad (hereinafter referred to

as 'adjudicating authority');

2. The facts of the case, in brief, are that the appellants (STC No. AAAC W4408
M ST002 ) had filed refund claim under 11B of CETA 1985 of Rs. 5,81,817/- on

16.04.15 on ground that they have wrongly paid service tax during April 2014 to
March 2015 on specified services on which exemption was available to appellant

under Sr. No. 21(d) of Notification No. 25/2012-ST dt. 26.06.2012. Appellant
submitted revised claim of Rs. 5,41,322/- on 18.05.2015. Refund was sought on

premise that GTA service received in relation to fruit based goods manufactured by

0 appellant are eligible for exemption from payment of service tax on freight w.e.f

01.04.2013.

4. SCN dated 15.07.2015 proposing rejection of claim was issued on following

grounds-
(i) Copy of ST-3 return for period Oct.- March-2015 was not submitted.

(ii) Description of goods, transported by road/ GTA service, appears to be
not in consonance with the description of the goods provided under

Notification No. 25/2012-ST dated 20.06.2012 as amended vide Noti.
No. 03/2013-ST dated 01.04.2013.

0 (iii) Relevant document viz. original invoices/ Bills issued/ raised with

regard to rendering/receiving of service by service provider are not

provided.

(iv) Appellant having passed on the incidence of duty to his customers has

no locus standii to claim refund. Appellant has not adduced any
documentary evidence to rebut the doctrine of unjust enrichment.

5. Adjudicating authority rejected the refund of Rs. 5,41,322/- vide impugned
OIO broadly on grounds stated in SCN. Further it is held at para 7 of impugned 010

that appellant are not eligible for availing exemption under Sr. No. 21(d) of

Notification No. 25/2012-ST dt. 26.06.2012 as amended as description of goods

transported by appe11.f.1R1 i:f::;cUfft=rent then description of goods shown in Sr. No .
.v"5;_

21(d) of Notificatio~~~J3~1s·j··-~t1{t~:._ST. dt. 26.06.2012 as amended.ls) Jo 3 .
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6. Being aggrieved with the impugned order, the appellants preferred an appeal

on 27.01.2015 before the Commissioner (Appeals) with ground of appeal. It is

contended in the appeal that-

(i) The impugned order is arbitrary and bad in law. Order suffers from the

vice of gross non-application of mind, therefore deserves to be

quashed and set aside.

(ii) Adjudicating authority has erred in not appreciating the various goods
manufactured are squarely covered under said notification. Service
provided by GTA in transporting foodstuff including flours , tea, coffee,
jeggrey, sugar, milk product, salt and edible oil, excluding alcoholic

beverages thereof are exempted. Appellant is manufacturing and

transporting food stuff such as Rasna fruit squash, crystals, instant

drink mix, fruit pulp etc hence exemption is available.

(iii) Claim is wrongly rejected on the basis of non-submission of documents
as appellant has produced sample copy and showed readiness to make

available all document at appellant premises if officer is deputed to

verifythe same.

(iv) Any service provided by GTA with respect to aforesaid. food items, the
same shall be exempted from the payment of service tax and as, due

to reverse charge mechanism, the said benefit would be available to

service recipient.

0

(v) OIO may please be set aside with consequential reliefs. 0

7. Personal hearing in the case was granted on 21.07.2016 and Shri Mukesh

Matrej, Consultant of appellant and Shri Uday Joshi, Advocate on behalf of appellant

appeared before me and reiterated the ground of appeal and stated that when they

were not required to pay duty, its deposit and limitation is not applicable. They

submitted following citation-
(v) Geojit BNP Paribas Finance Services Ltd V/s C.C.E, CUS & S.T., Kochi­

2015(39)STR 706 (Ker .

(vi)

(vii)

Commr. Of C.Ex., Banglore-I VIs:Sum@.Electronics Technologies Ltd. ­
aosss» sr7 woo. /$f&

es, co ]
Commr. Of C.Ex., Banglore-II/s Motorolatndia Pvt. Ltd. 2008 911)
STR 555 (kar) "z e!· ",red

···::,._:·
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0

8. I have carefully gone through the facts of the case on records, grounds of
appeal in the Appeal Memorandum, citation judgments produced and oral

submissions made by the-appellants at the time of personal hearing. The appellant

has vehemently contended that they are eligible for exemption and consequently

the refund.

9. Prime issue before me is to decide whether appellant is eligible for exemption

under Sr. No. 21(d) of Notification No. 25/2012-ST dt. 26.06.2012 as amended in

respect of input and final product transported to and fro to factory is available to

appellant or not. Subsidiary issue to be decided is whether on non submission of
document at service tax office and appellant inability to prove that incidence of tax
has not passed on to customer are enough grounds to reject the claim or not.
Citations produced are not squarely applicable to present issue. Citations are

regarding limitation period which is not issue in present case hen

10. Serial No 21 of the Notification No 25/2012_ dated 20.06.2012 provides for an

exemption for services provided by Goods Transport Agency , by way of transport
of goods carriage. In original Notification No 25/2012 dated 20.06.2012,the said
clause 21 (d) had been subsequently amended by Notification No 3/2013, dated
01.03.2013) (Applicable with effect from 01.04.2013) ,to read as "(d) foodstuff

including flours, tea, coffee, jaggery, sugar, milk products, salt and edible oil,

excluding alcoholic beverages". This clause was operative till 30.03.2015 before it

was amended by Notification No 6/2015 dated 01.03.2015 (Applicable with effect

from 01.04.2015)

0 11. I find that SCN refund matter is pertaining to period 01.04.2014 to
31.03.2015. Hence clause 21(d) for subject period is as "foodstuff including flours,
tea, coffee, jaggery, sugar, milk products, salt and edible oil, excluding alcoholic
beverages";

11.1 On a plain reading of notification 25/2015-ST, food stuff is given to include
items like sugar, coffee, milk etc. though this is an inclusive clause and not
restrictive, the items sought to be included should be read in light of the examples
rendered. The term "foodstuff" has neither been defined under the service tax laws
nor under the General Clauses Act and therefore it must be construed in its
ordinary/ dictionary meaning.The term Foodstuff is defined as follows:

As per Collinsdictionery.com: "Any material. Substance etc. that can be used as
food". As per Worldwebonline.com: "Consumer goods sold by a grocer" or a
substance that can be used or prepared for use as food".

11.2 Foodstuff:- Foodstu(66sully plural) means a substance that can be used or
prepared for use as f00%$@fie@if,is,gbous to know the definition or Food'. Food
means any nutnt1ous s~~f{ancr~.:Jhat W_--~9\ple or animals eat or drink or that plants
absorb in order to mar lm #el$,an growth. As a layman's understanding food

. \ tr,f~ /',_~! ~
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means material used for food, Something fit to be eaten, a substance used or
capable of being used as food or any substance that is used to make food. The
exemption includes the any item used as "food stuff", Goods transported by
appellant are Rasna fruit squash, Crystals instant drink, Mix, Rasna fruit plus, Rasna
ruch etc. are fruit based goods falling under chapter 20 CETA 1985.

11.3 "Including" used before that flours, tea, coffee, jaggery, sugar, milk
products, salt and edible oil in clause 21(d) of the Notification No 25/2012_ dated
20.06.2012 means that flours, tea, coffee, jaggery, sugar, milk products, salt and
edible oil is part of a foodstuff. In no way it can be construed that exemption is only
for flours, tea, coffee; jaggery, sugar, milk products, salt and edible oil. I hold that
all edible items stated in SCN that qualify for foodstuff and transported by appellant
are entitled for exemption under Serial No 21 of the Notification No 25/2012 dated
20.06.2012 as amended for period covered under show cause.

12. Regarding appellant inability to produce documents stating "very huge no. of
Invoices" I find that statutory provision under Section 11B(1) states that refund
application made to Asst. Commissioner shall be accompanied by such documentary
or other evidence as the applicant may furnish to establish that the amount of duty
has been paid. Application made without supporting documents deserves to be
rejected as refund as per Section 11B (2) is allowed subject to satisfaction of the
sanctioning authority. No section, rule, circular are produced by appellant to show
that in case of bulky documents exemption from submission to revenue or facility
for verification at appellant premises is given. I am in complete agreement with
adjudicating authority in rejecting claim not supported by documents evidencing
duty payment and also claim where no verification regards to unjust enrichment
can be undertaken.

13. In view of above, appeal filed by the appellants is allowed for limited purpose
of eligibity of availing exemption notification except that I uphold the OIO.

IL,k0asiANksR)
COMMISSIONER (APPEAL-II)

CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD.

z2
e1
SUPERINTENDENT (APPEAL-II),
CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD.

To,

M/s Rasna Pvt. Ltd.,

Opp. Sears Tower, Gulbai Tekra,

Ahmedabad -380015 Ahmedabad

Copy to:

1) The Chief Commissioner, Central Excise, Ahmedabad.
2) The Commissioner, Service Tax., Ahmedabad-II.
3) The Additional Commissioner, C.Ex, Ahmedabad-II
4) The Asst. Commr. Service Tax, Div-II, APM Mall, Ahmedabad Ahmedabad.
5) The Asst. Commissioner (System), Service Tax, Ahmedabad.
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